
Něžná
víla

Dvořáček

Přemysl

b á s e ň

Na-Ra



Táto elektronická kniha bola zakúpená v

internetovom kníhkupectve Martinus.sk

Meno a priezvisko kupujúceho: Martin Klačko

E-mail: sataniq@gmail.com

Upozorňujeme, že elektronická kniha je dielom

chráneným podľa autorského zákona a je určená len

pre osobnú potrebu kupujúceho. Kniha ako celok ani

žiadna jej časť nesmie byť voľne šírená na internete,

ani inak ďalej zverejňovaná. V prípade ďalšieho šírenia

neoprávnene zasiahnete do autorského práva s

dôsledkami podľa platného autorského zákona a

trestného zákonníku.

Veľmi si vážime, že e-knihu ďalej nešírite. Len vďaka

Vašim nákupom dostanú autori, vydavatelia a

kníhkupci odmenu za svoju prácu. Ďakujeme, že tak

prispievate k rozvoju literatúry a vzniku ďalších

skvelých kníh.



POEZIE CITU

Na-Ra

po-cit



Něžná víla kráčí cestou lásky srdce
a svou pevnou vírou lásky k citu,

povzbuzuje v mysli čistou víru

Na-Ra



Na-Ra

s citem v srdci za vírou



Na-Ra

Něžná víla

Přemysl Dvořáček



Báseň o něžné víle v srdci a síle její víry

Báseň

2013

Na-Ra



Na-Ra

Na-Ra



POEZIE CITU

Edice s názvem POEZIE CITU z nakladatelství Na-Ra 
vám bude nabízet básně a básnické sbírky s tématy
o citu, lásce, štěstí, upřímné radosti, něze, lehkosti
a o citu k sobě samé, samému.

Nové citáty týdne
najdete na Facebooku

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Staňte se naším fanouškem
na Facebooku

Sledujte novinky na Facebooku o citu, lásce
a prožívejte svou radost ze sebe sama

Na-Ra



Na-Ra

po-cit



Na-Ra

cítění citu v srdci podporuje
prožitek upřímné radosti
a víru jedinečnosti citu



Text © Přemysl Dvořáček, 2013
Foto © Přemysl Dvořáček, 2013
Grafika © Přemysl Dvořáček, 2013

Na-Ra



Báseň může být uložena ve vyhledávacím systému 
nebo šířena v elektronické, papírové a jiné podobě 
bez jakéhokoliv zásahu do předmětného díla, aby 
tím nebyla porušena autorská práva vztahující
se k dílu. 

Báseň nesmí být poskytována za účelem prodeje
a jakéhokoliv druhu obchodování, protože je
poskytována zcela zdarma.

Báseň jako datový soubor lze užívat pouze
v takové formě, v které ji lze stáhnout z portálu 
bez dalších jejích úprav.

Neoprávněný zásah do díla bude trestně stíhán.

Na-Ra
Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]



Něžná víla

Krásný letní večer ve světle luny,
ke mně promlouvá, má vnitřní víla!
Má princezna, v mém srdci spočívající,
ona mně s něžnou láskou praví!

Kam se ubírá tvá víra!
Můj princi milý,
kam směřuješ se svou myslí
v této životní chvíli! 
V noci sny lásky prožívej!
Na svůj život se usmívej!
Odlož rozum v mysli usedlý,
můj princi rozmilý.

S láskou v srdci plném citu žij
a život s intuicí vysněný prožij!
Miluj lásku a cit můj princi!

12

Na-Ra



Opusť ve své mysli pocity ne-citu
a prožívej krásu jemného citu!

Nyní musím, má princezno milá,
životem se hnát a hnát!
Musím to a to dodělat
a žít bez citu, dál a dál se prát!
Rozumně s rozumem se ubírat,
a také s rozumem život předstírat!
To také musím, s ne-citem se prát!
Vše musím udělat a dodělat
a tamto také předělat!

Pak nezbývá mně čas se smát,
s tebou si povídat
a s láskou si hrát!
Život, nádherný si přát!

13

Na-Ra



Já musím a musím,
avšak také zkusím,
tím že musím,
se neláskou k sobě dusím,
já cítím, že můj život, je životem husím!

Má princezno milá!
Mé srdce, ke mně promlouvá!
Já cítím znenadání nové přání
a vnímám jeho sílu i nové snění!
Toužím novou chuť do života mít
a s tebou v srdci nový sen snít!
S novou a krásnou představou,
myšlenku o citu zavnímat nádhernou,
aby mou mysl cit zcela zaplnil
a já snil a snil,
život s láskou ocenil!

14

Na-Ra



Slyš můj princi radou mou,
nevzdávej se pod únavou.
Vnímej ve svém srdci cit,
s ním nebudeš prožívat trápení,
ani rozumu mámení!
Ciť kouzlo citu svého
a vnímej sílu lásky srdce svého!

Zapomeň na trápení
i rozumu mámení!
Vnímej ze srdce přicházející znamení!
Žij s citem a odlož své hoře!
Dej raději,
svému citu naději,
ať tě mysl nebolí.
Vnímej princi s odvahou,
svou cestičku, tu pravou!

15

Na-Ra



S upřímnou radostí, 
přijímej nové dění bez starostí!
Vnímej sebe více
i pocity svého srdce!
Myšlenky o cítění citu pospolu,
v mysli plné vnitřního hovoru!
Smutek odlož do dáli,
buď svým citem obklopen,
patří tobě milý princi!
Tvá láska tě do citu zahalí!

Nyní hledím do sebe více
a zůstávám láskou obklopen.
Miluji svou vnitřní něžnou vílu,
svou princeznu!
Princeznu ryzí,
ona mně není cizí!

16

Na-Ra



S ní bude mi smutek cizí!
Miluji ji ve svém srdci,
citím, jak má víla láskou oplývá
a na mne prince se usmívá.

Můj otec pravý, ten mně praví,
vydej se za svou vílou na námluvy!
Má matka pravá, ta mně praví,
o své lásce k víle v sobě rozprávěj,
miluj ji a s ní si o životě vyprávěj,
dobrou vůli k sobě měj!
Miluj sebe i svou víru!

Ve své mysli, mysli na cit,
s láskou v srdci ciť cit!
Ne-cit do své mysli nepřijímej,
o lásce k sobě a své víle rozjímej.

17

Na-Ra



Nehleď a nedbej na vnější svět,
zkus na sebe vnitřním zrakem pohledět!
Tvá víla je jenom s tebou snoubená,
ve tvém srdci zrozená!
Miluje tě a ráda ti pomáhá,
lásky se však v tvé mysli nedomáhá.
Ona sama dobře ví,
že cit tvého srdce ji osloví,
až přijde pravý čas,
dozraje i tvá mysl zas!
Ovšem tvé vědomí, 
na vílu nevědomě tlačí
a přece s láskou poprosit ji stačí!

Rozum ti možná cosi šeptá
a šeptá a šeptá,
že ona není tvá pravá nevěsta,

18

Na-Ra



že nevěstu, si ve vnějším světě hledej,
svůj život jí přec dej!

O svou radost se s ní poděl,
o své mládí se s ní rozděl!
Potom hledíš na své stáří
a říkáš si, žít se málo daří!
Tvůj život, stáří maří!

Co si princi rozum umane,
to také dostane!
Dostal zdarma tvé mládí 
a tvou radost ze života!
Tvá víla v srdci ti praví,
tvůj cit, tvůj život spraví!
Cit tvůj život ochrání!
Miluj cit svého života!

19

Na-Ra



Miluj svůj cit na věky věků princi!
 
Tvá něžná víla s tebou ráda zůstane,
jinému se nedostane!
Myslel jsi na jinou ženu dosti,
dnes jsi z toho pln neradosti!
Hledej v sobě sobě štěstí
a žij s upřímnou radostí:

Otoč mysl svou,
na víru tu pravou,
že tvou pravou vílou,
je tvá vnitřní žena!
Plna lásky a bohatého věna,
citem, něhou, laskavostí je obdařena!
Toto si prociť princi milý,
v tuto chvíli!

20

Na-Ra



S citem srdce ti bude v mysli veselo
a to tím, že se i tvé srdce lásce otevřelo!

Tvůj čas vnímání citu a lásky nadešel!
Cit ve své mysli jsi našel! 
Rozum a ne-cit z ní pomalu odchází!
Láska v tvé mysli k životu přichází!
S láskou v srdci může tvé vědomí,
s vílou vědomě život milovat
a sny s ní prožívat!
To tvé vědomí smí, lásku milovat!

V proudu řeky myšlenek,
ať tvé vědomí nehledí na venek
a co vnější svět tlačí
na to si tvé vědomí se svou Duší stačí!
Proto se cit tvého srdce do davu netlačí!

21

Na-Ra



Tvé vědomí již něžně cit vnímá
o citu a lásce v mysli si zpívá,
že se již toužíš osvobodit od ne-citu,
abys mohl vnímat srdce plné citu
a také vnější svět abys nadobro opustil
a cit do mysli jsi s láskou v srdci vpustil!

Ovšem tvůj rozum a ne-cit jen loudavě,
ubírá se z mysli velmi zdlouhavě.
Avšak je to on, rozum, kdo žije v obavě,
že s citem v dlouhé rozpravě,
své právo vládnout ne-citem ztrácí,
že cit s láskou se do tvé mysli vrací
a také ví, že vědomí ne-cit jednou opustí
i nelásku k sobě si odpustí!
To vše rozum ví,
proto se citu tak bojí!

22

Na-Ra
Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]Martin Klačko (sataniq@gmail.com)



Opuštěním svého ne-citu v mysli,
cítíš, že tvá mysl na lásku myslí!
Na život se s láskou opět usmívá
a upřímnou radost jednotě lásky dává!

Tvá mysl život miluje plna lásky!
Miluje své sny a obrázky lásky!

V noci vnímá své jemné sny,
cítí krásu své vnitřní princezny!
Čisté a ryzí plné nových vizí,
vizí o lásce v srdci vnímá city ryzí!

Cítí citem, že lásky je mladé kvítí
a že žije v těle a cit v něm svítí!

To je láska něžného a zralého vědomí!

23

Na-Ra



Na dalších stránkách jsme pro vás připravili
výběr ukázky z připravované Sbírky básní
a citátů o citu a cítění citu v prožitku
upřímné radosti pod názvem
Procházka s citem.

Na-Ra



Procházka
s citem

Dvořáček

Přemysl

sbírka 
básní

Na-Ra

Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]



POEZIE CITU

Na-Ra

po-cit



S citem na procházce
v mysli o lásce

k citu

Na-Ra
Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]



Na-Ra

s citem za citem



Přemysl Dvořáček

Procházka s citem

Na-Ra



Básně

2012 - 2013

Sbírka básní o citu a cítění citu
v prožitku upřímné radosti

Na-Ra



Na-Ra

Na-Ra



POEZIE CITU

Edice s názvem POEZIE CITU z nakladatelství Na-Ra 
vám bude nabízet básně a básnické sbírky s tématy
o citu, lásce, štěstí, upřímné radosti, něze, lehkosti
a o citu k sobě samé, samému.

Nové citáty týdne
najdete na Facebooku

Staňte se naším fanouškem
na Facebooku

Sledujte novinky na Facebooku o citu, lásce
a prožívejte svou radost ze sebe sama

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Na-Ra



Na-Ra

po-cit



Na-Ra

cit tvoří kouzlo proměn
kouzelného života

krásou citu

Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]



Text © Přemysl Dvořáček, 2013
Foto © Přemysl Dvořáček, 2013
Grafika © Přemysl Dvořáček, 2013

Na-Ra



Všechna práva vyhrazena. 

Žádná část této e-knihy nesmí být bez předchozího 
písemného souhlasu majitelů autorských práv
v jakékoliv formě použita či reprodukována, uložena
ve vyhledávacím systému nebo šířena v elektronické,
papírové a jiné podobě. 

Dále nesmí být poskytována za účelem spočívajícím
v prodeji, pronajímání, půjčování, jakémkoliv druhu 
obchodování nebo neobchodního šíření a sdělování 
veřejnosti, kopírování a dalších jejích úprav.

Používat e-knihu může osoba, která ji legálně na-
byla, v rozsahu stanoveném autorským zákonem. 

E-knihu jako datový soubor lze užívat pouze
v takové formě, v které ji lze stáhnout z portálu. 

Neoprávněné užití bude trestně stíháno.

Na-Ra



Děkuji z celého svého srdce svému příteli citu 
v srdci za jeho novou a krásnou inspiraci, která 
provázela mou mysl při psaní básní této básnické 
sbírky.

12

Poděkování

Na-Ra



Sbírka básní Procházka s citem představuje shrnutí 
básní nového směru poezie z let 2012 a 2013. 

Cyklus básní představuje polohu poezie nastiňující 
vnímání a cítění citu v mysli. 

Básně svým obsahem tvoří podstatu jemné harmo-
nie do uceleného prožitku pozitivního myšlení. 

Tvůrčí výkon autora spočívá v tom, že se v básních 
objevuje projev lehkosti korespondující se směrem, 
který Přemysl Dvořáček předkládá čtenářům  
i ve svých dalších dílech.

Sbírka nabízí čtenáři ve své podstatě procítění citu 
v srdci s realizací vnímání možností poezie v novém 
náhledu na krásu života.

13

Úvod

Na-Ra



Na-Ra

pouto mého citu v srdci
poutá mé štěstí v životě

Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]



I

Na-Ra



V srdci mém
jemném a rozmilém
láskou navždy procitl
ryzí a čistý cit,
můj odvěký přítel mého života
přináší mně sen o lásce
a objímá láskou
mysl mou
novou čistotou
s láskyplnou ryzostí,
přináší pocit
lehkosti
a sen života
žít s láskou jen
a tvořit navždy sen
v prožitku lásky k sobě každý den.

Procitl

16

Na-Ra



Probudila jemný cit v mysli
kouzelná a něžná kráska
jmenuje se čistá
a ryzí láska,
mé vědomí ji zavnímá
v srdci svém
jedinečném,
jemnou a něžnou láskou
naplněném
a mysl ji procítí
každý, každičký den
a ten den je její láskou obohacen
a mysl se těší,
že ji cit lásky potěší
svou ryzostí
a s upřímnou radostí
se mysl na krásku těší a těší.

Kráska

17

Na-Ra



Na-Ra

miluji upřímnou radost v srdci



Srdce mé
ladně zpívá
nádhernou píseň svou,
o lásce ódu pěje
a rozeznívá tóny
o štěstí krásném
v srdci mém,
které o lásce zpívá,
a jeho ladné tóny
do mysli proudí
dál a dál,
v jemnosti citu
srdce mé
mně ladně zpívá
tóny lásky,
o lásce v srdci mém
milovaném.

Srdce zpívá

19

Na-Ra



Přichází pozvolna
jemně a něžně
vábení citu,
v srdci se probouzí
z dlouhého spánku,
s radostí vnímám 
vstup citu
do mého života
a procházím s ním
životem svým,
miluji jeho něhu,
přimknu vždy k němu,
miluji jemný a něžný cit,
je mým bohatstvím,
mého vědomí
i vědomého života,
co láskou přetéká

Vábení citu

20

Na-Ra



v srdci mém
milovaném,
naladěném
na lásku citu,
kterou probouzím
v mysli své
vábení citu.

21

Na-Ra
Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]



Na-Ra

pocity upřímné něhy i radosti
vyvolávají pocity sebeúcty



Zavnímám v mysli
novou víru
čistou a ryzí,
jako vílu,
vnímám ji v srdci
svém jediném,
cítím její toužebnou sílu
a prožívám zcela novou víru,
že vědomí
lásky jsem,
to je můj krásný sen,
být láskou jen,
každý den,
kdy prožívám s citem svým,
zázrak zrození
mé individuality
a mého individuálního snění,

Zázrak zrození

23

Na-Ra
Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]



toť v prožitku svého citu v mysli
cítím a žiji své individuální zrození
a s úctou se k Zemi klaním
za krásný dar mého života,
že v těle, já vědomí pobývám,
příteli něžném,
plném citu
a stávám se milujícím
vědomím
ctící cit srdce
a s citem v mysli
vědomě miluji zázrak zrození
mého individuálního cítění i snění.

24

Na-Ra



Láska k citu čistá a ryzí
v srdci mém
žije nádherný sen,
jdu s ní životem svým
věčným a mladým,
vědomě kráčím
s láskou
za svým snem,
každým dnem
se opírám o cit
o sílu jeho krásy,
vroucí něhy
a touhy srdce,
které ke mně promlouvá
a vědomě mě posouvá
za láskou čistou a ryzí
i láskou k citu v srdci mém.

Láska k citu

25

Na-Ra



Miluji, že vědomí lásky jsem
a vědomě v mysli
cítím své štěstí
života lásky,
co láskou k životu
v srdci přetéká
a kvete do lásky k citu
i svého kouzelného života
snů o štěstí
i lásky k citu
mému blahobytu
mého věčného života.

26

Na-Ra



Na-Ra

krása jedinečnosti citu
tkví v jeho podstatě

Martin Klačko (sataniq@gmail.com)



Na dalších 6 stánkách najdete obsah všech básní 
ze sbírky Procházka s citem, kterou připravujeme 
jako e-knihu v prvním vydání.

Na-Ra



Obsah

Procitl
Kráska
Srdce zpívá
Vábení citu
Zázrak zrození
Láska k citu
Jedinečnost něhy
Úspěch
Zůstávám
Klid v mysli
Láska nevídaná
Klid se veselí
Sláva citu
Myšlenky vroucí
Motivy lásky
Rozpustilá radost
Rozmilá mysl

I

Na-Ra



Obsah

I

Přání citu
Světlo života
Chvění citu
Síla čistoty
Proniká
Krása snění
V krajině citu
Cit září
Píseň srdce

Na-Ra



Obsah

II

Jasné noci
Květ růže
Zahrada plná květů
Toulky
Ráno lásky
Zpěv něhy
Léto štěstí
Za zvuku tónů
Vůně
Sluneční svit
Vítr
Přímá cesta
Krajina snů
Ráj přirozenosti
Poutník lásky
Ranní rozbřesk
Kapky lásky

Na-Ra



Obsah

II

Být labutí
Krajina snění
Výšina milá
Na procházce

Na-Ra



Obsah

III

Ozdoba
Vášeň
Heboučká touha
Velké pouto
Příběh
Rozjímám
Nezapomínám
Hodnotná
Vědomí
Myšlenka
Vypráví
Usmívám
Jedno jediné
Raduji se raduji
Duše
Potěšení
První kroky

Na-Ra



Obsah

III

Symbol štěstí
Odevzdám
Volání
Pocit lehkosti
Prosím o pomoc
Tamtamy zní
Usíná
Mladost
Těším se
Vílí snění

Na-Ra



Na-Ra

Na-Ra

po-cit © Edice POEZIE CITU

Text © Přemysl Dvořáček

Foto © Přemysl Dvořáček

Grafika © Přemysl Dvořáček

Vydalo Predo s.r.o. v edici POEZIE CITU v roce 2013

Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3

Vydání první, 70 stran

ISBN 978-80-87594-72-8   e-kniha formát PDF

Záměrem této publikace je zprostředkování informací 
všeobecné povahy, které vás mohou provázet životem
a mohou vám být nápomocny v hledání emocionální 
i duševní rovnováhy. Publikace nabízí svůj pohled na 
dění života a události s ním spojené. V případě použití 
informací z této knihy pro sebe, nepřebírá nakladatelství 
ani spisovatel žádnou zodpovědnost za vaše činy 
inspirované obsahem knihy.

Něžná víla

Zdarma

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi



Na-Ra

po-cit

Rozum utek

Samostatná báseň napsaná v kontextu nového směru poezie autora 
Přemysla Dvořáčka. Báseň nahlíží na vnímání rozumového náhledu 
na události týkající se života a nastínění prožitku, že lze změnit svůj 
osobitý přístup ke všemu, co tvoříme v každém dni svého života.

Zdarma

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček 
Grafika © Přemysl Dvořáček

Na Facebooku najdete odkazy kde si můžete e-knihu 
volně stáhnout:

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

© Edice POEZIE CITU



slovo

Na-Ra

Vnímání citu

V citacích se dočtete o vazbách a harmonii celistvosti, jedinečnosti 
a citu. O touze srdce provázené dokonalou energií tvořivosti,
o lehkosti citu, o zrcadlení jako nástroji tvořivé síly života, o vývoji 
citu v mysli a jedinečné energie intuice.

Zdarma

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček 
Grafika © Přemysl Dvořáček

© Edice SLOVO DAR ŽIVOTA

Na Facebooku najdete odkazy kde si můžete e-knihu 
volně stáhnout:

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi



mi-ka

Na-Ra

Štěstím života je láska
Láskou života je cit
Přítelem života je radost

Trilogie nabízí citáty neboli afirmace pozitivního myšlení o štěstí,
o lásce a vnímání citu a o radosti. Texty vám svým obsahem mohou 
přinést poznání, že v životě lze krok za krokem uskutečňovat své 
sny, svého života a být šťastný. Zavnímat citem, že si tvoříme život 
sami svým myšlením a vztahem k sobě a životu.

Také kniha, vázaná, formát 12,5 x 12,5 cm

© Edice MILÁ KNIHA

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček
Grafika © Daniel Merhout
e-kniha formát MOBI, PDF

Vyšlo

Na Facebooku najdete odkazy kde si můžete e-knihu 
zakoupit:

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi



Na-Ra

mi-ka

O radosti pro život
Přemysl Dvořáček

Titul O radosti pro život přináší nové citáty neboli afirmace pozitiv-
ního myšlení dotýkající se vnímání radosti, nedílné součásti života. 
Texty vám svým významem mohou dodat elán a poznání, že život
s upřímnou radostí je nádherný.

Vyšlo
© Edice MILÁ KNIHA

Na Facebooku najdete odkazy kde si můžete e-knihu 
zakoupit:

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček
Grafika © Daniel Merhout
e-kniha formát MOBI, PDF



Na-Ra

Titul obsahuje citáty neboli afirmace pozitivního myšlení o Smělé 
lásce. Přináší pohled na vnímání lásky, něhy a citu. Svým pojetím 
vás texty mohou obohatit a dodat vám novou energi do života
v prožitku sebe lásky.

Vyšlo
© Edice MILÁ KNIHA

Smělá láska
Přemysl Dvořáček

Na Facebooku najdete odkazy kde si můžete e-knihu 
zakoupit:

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Text © Přemysl Dvořáček 
Foto © Přemysl Dvořáček
Grafika © Daniel Merhout
e-kniha formát MOBI, PDF

mi-ka



Věcný dar nakladatelství Na-Ra

Nakladatelství Na-Ra ve spolupráci se společností 
EUROPRINT a.s. poskytlo Fondu ohrožených dětí
a nadačnímu fondu Veselý senior věcný dar
v podobě knižních titulů:

Štěstím života je láska

Láskou života je cit

Přítelem života je radost

Tituly osobně předal autor Přemysl Dvořáček
v počtu 100 ks každému fondu.

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Na-Ra



Podílejte se na dobré věci

Podílejte se na dobré věci a kupujte e-knihy Na-Ra, 
na podporu projektu při poskytování věcného daru 
v podobě knih nadacím, fondům atd., které svou 
činností pomáhají všem potřebným spoluobčanům 
žijícím v podmínkách bez lásky či v nepříznivé 
sociální situaci.

U svého oblíbeného prodejce si můžete zakoupit 
pro radost sobě anebo svým blízkým naši e-knihu.

Děkujeme vám za vaši podporu.

Nakladatelství

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Staňte se naším fanouškem
na Facebooku a podpořte náš projekt

Na-Ra

Na-Ra

Z každé e-knihy 5 Kč na dobročinné účely.



E-kniha součástí mediální kampaně
pro podporu dobré věci

Zařazení e-knihy do mediaplánu nabízí:

- blízkost média cílové skupině

- zvýšení intenzity dopadu kampaně

- oživení mediálního plánování

- tvůrčí rozšíření marketingové strategie

- široké spektrum v různých oblastech

- dlouhodobý strategický význam

- vyšší potenciální spokojenost klienta

Realizací reklamy v e-knihách vydaných
nakladatelstvím Na-Ra přispíváte k zajištění
věcného daru nadacím a fondům, které pomáhají 
různými způsoby všem potřebným spoluobčanům.

Kontakt: na-ra@email.cz

Děkujeme vám za váš projevený zájem.

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Na-Ra

reklamou přispíváte na dobročinné účely

Martin Klačko (sataniq@gmail.com) [997918]



 ISBN 978-80-87594-72-8

 EAN 9788087594728

Něžná víla

báseň

www.facebook.com/NaRa.nakladatelstvi

Na-Ra


	Obálka
	Titulní strana
	Něžná víla
	Procházka s citem
	Tiráž

